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 @ naslfarda زیر چتر لبخند  با هدف رشد و 
اعتلای برنامه‌سازی طنز 

نسل فردا: چهارمین جشنواره »زیر چتر 
لبخند« با هدف رشد و اعتلای برنامه‌سازی 
طنز در رادیو از سوی شبکه رادیویی صبا برگزار 
می‌شود. به منظور فراهم ساختن بستر عادلانه 
برای رقابت آثار، جشنواره زیرچترلبخند در دو 
بخش حرفه‌ای و آزاد )مردمی( برگزار می شود. 
به این ترتیب که در بخش حرفه‌ای تنها آثار 
تولید شده در سازمان صداوسیمای جمهوری 
اسلامی ایران با هم رقابت می‌کنند و در بخش 
مردمی آثار تولید شده توسط مخاطبان فرصت 
شرکت پیدا خواهند کرد.کلیه آثار ارسالی باید 
در سامانه تعاملی هد هد در سایت رادیو صبا 
بارگذاری شوند. مهلت دریافت آثار این جشنواره 
حداکثر ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳ است و ۲۲ بهمن ماه 
از طریق سایت رادیو صبا نامزدهای دریافت 

جایزه اعلام می شود.

سرپرست سازمان سنجش 
آموزش کشور منصوب شد

 وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی 
»رضا محمدی« را به عنوان »سرپرست سازمان 

سنجش آموزش کشور« منصوب کرد.
به گزارش روز یکشنبه گروه علمی ایرنا از وزارت 
علوم در متن حکم ابلاغی حسین سیمایی 
خطاب به محمدی آمده است: نظر به مراتب 
تعّهد، تخصّص و تجارب ارزشمند جناب‌عالی، 
به موجب این حکم به عنوان »سرپرست سازمان 
سنجش آموزش کشور« منصوب می‌شوید. 
شایسته است نسبت به‌ تمشیت امور برای 
دست‌یابی به اهداف عالی نظام و سیاست‌ها و 
برنامه‌های این وزارت در زمینه راهبری سازمان 

یاد شده، اهتمام ورزید.

اخبار روز

پخش سریال خارجی از شبکه های تلویزیون  به زودی 
سریال‌های خارجی جدید تلویزیون را بشناسید؛

یلدا توکلی / گروه  فرهنگ و هنر
   tavakoli.yalda11@gmail.com
پخش سریال های خارجی در تلویزیون 
مخاطبین خاص خود را دارد و علاقمندان 
به دیدن این سریال‌ها پیگیر زمان پخش 
آنها هستند.این روزها سه سریال خارجی 
جدید به آنتن تلویزیون راه یافته که در 
ژانرهای تاریخی، درام و پلیسی قرار 
می‌گیرند و دو سریال محصول کشور 

چین هستند.
یک عملیات بزرگ برای 
شناسایی و نابودی باند مواد 

مخدر
سریال خارجی »شب شکن«  قرار است 
به زودی از شبکه تماشا پخش شود. این 
سریال در گونه درام محصول چین در سال 
۲۰۲۲ است.مدیر دوبله این سریال مهسا 

عرفانی و رضا آفتابی، ارغوان افراسیاب، 
مهوش افشاری، آزاده اکبری، رضا الماسی، 
دانیال الیاسی، آرزو امیربدری، علیرضا 
باشکندی و ... صداپیشه‌های این اثر 
بوده‌اند.داستان این سریال در سال ۲۰۱۳ 
در شهر هوا در کشور تایوان اتفاق می‌افتد 
که یک عملیات بزرگ برای شناسایی و 
نابودی باند مواد مخدر صورت می‌گیرد. 
مامور مخفی پلیس به نام لو شیانگ به 
صورت پنهانی وارد دارو دسته قاچاقچیان 
شده است و توانسته زمان و مکان معامله را 
برای مافوق خود لو بدهد. او عضو باند مواد 
مخدر آسیای جنوبی به رهبری شخصی به 
نام پالا شده است. پالا قرار است با سلطان 
مواد مخدر شرق آسیا کون تو معامله 
بزرگی انجام دهد اما کون تو از طرف یک 
پلیس فاسد که نفوذی او در ادره پلیس 

است متوجه لو رفتن معامله شده و زمان و 
مکان آن را تغییر می‌دهد.سریال اقتباسی 
آزاد از فیلم معروف »مرحوم« مارتین 
اسکورسیزی است که خود بر اساس یک 

فیلم هنگ کنگی ساخته شده بود. 
مجموعه تاریخی ـ تخیلی بر 

اساس رمان چینگ یونیان 
سریال تاریخی »افسانه شیان« محصول 
۲۰۱۹ تلویزیون چین است که هر شب 
ساعت ۱۹:۳۰ از شبکه سه سیما پخش 
می‌شود و بامداد روز بعد تکرار خواهد 
شد. این مجموعه تاریخی ـ تخیلی بر 
اساس رمان چینگ یونیان ـ نوشته مائو 
نی ـ ساخته شده و داستان زندگی »فان 
شیان« را در میانه سیاست‌های پیچیده و 
توطئه‌های دربار روایت می‌کند. داستانی 
با درون‌مایه علمی ـ تخیلی و کمدی که 

توطئه‌های سیاسی و جاسوسی را به تصویر 
می‌کشد

سریالی درباره رییس سازمان 
امنیت ملی مکزیک 

»دشمن ناشناخته« از مجموعه‌های 
جدید خارجی در تلویزیون است که هر 
روز ساعت ۱۱ از شبکه چهار پخش و 
ساعت ۱۸ بازپخش می‌شود. این سریال 
مکزیکی در ژانر درام محصول ۲۰۱۸ به 

کارگردانی گابریل رپستین ساخته شده 
است. بازیگران این سریال دانیل خیمنس 
کاچو، روبرتو دوآرته، آنتونیو دا لا وگا و 
کریستین فرر هستند.سریال »دشمن 
ناشناخته« درباره رییس سازمان امنیت 
ملی مکزیک است و تلاش می‌کند تا به 
بالاترین موقعیت شغلی در کشور دست 
پیدا کند، اما برای رسیدن به هدف خود 

باید موانع بسیاری را پشت سر بگذارد

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

میراث جهانی »بقعه شیخ صفی‌الدین 
اردبیلی« در خطر است؟

مدیر پایگاه جهانی شیخ صفی‌الدین اردبیلی و معاون 
میراث فرهنگی اردبیل به دنبال انتشار اخباری مبنی 
بر اعمال تغییراتی در بافت تاریخی شهر اردبیل و 
حریم بقعه شیخ صفی‌الدین اردبیلی که در یونسکو 
ثبت جهانی شده است، تاکید کردند که »هر طرحی 
در حریم بقعه شیخ صفی‌الدین باید بر اساس ضوابط 

حریم این اثر جهانی باشد و جای نگرانی نیست.«

تمدید  مهلت ارسال آثار به نهمین 
فستیوال رقابتی »پیانو کلارا« 

نسل فردا: بنا به درخواست متقاضیان مهلت 
ارسال آثار به نهمین فستیوال رقابتی »پیانو کلارا« 
تا ۸ دی‌ماه تمدید شد.نهمین دوره فستیوال رقابتی 
»پیانو کلارا« در پنج رده سنی؛ گروه الف: ۶ تا ۹ سال، 
گروه ب: ۱۰ تا ۱۳ سال، گروه ج: ۱۴ تا ۱۶ سال، گروه 
د: ۱۷ تا ۲۰ سال و گروه ه: ۲۱ تا ۲۴ سال با حضور 
هیئت داوران دی ماه سال جاری برگزار خواهد 
شد.متقاضیان شرکت در این فستیوال ابتدا باید 
به منظور نام‌نویسی به سایت خانه موسیقی ایران 
به نشانی iranhmusic.ir مراجعه کنند و سپس لازم 
است یک قطعه از دوره باروک )باخ، هندل،…(، 
موومان اول از سونات دوره کلاسیک )هایدن، 
موتسارت، بتهوون( و یک قطعه از دوره رمانتیک یا 
مدرن )قرن بیستم( حفظ و به صورت تصویری ضبط 
کنند. )استفاده از رایانه همراه و آی پد نیز بلامانع 
است(. نوازندگان باید با پوشش رسمی و پدال‌گیری 

در فیلم ضبط شده مشهود باشند.

 دیدن نمایش »دِویل«
 را از دست ندهید 

نسل فردا: نمایش »دِویل« به کارگردانی حمید 
رحیمی  در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه رفت ، 
برای گروه سنی کمتر از ۱۳ سال توصیه نمی‌شود.
این نمایش تا ۱ دی ۱۴۰۳ هرشب ساعت ۱۹:۳۰ 
میزبان علاقه‌مندان خواهد بود.»دِویل« روایتی 
متفاوت از جهل و نادانی در جوامع مختلف بشری‌ست 
و پوستر آن را فرشید حیدری )استودیو ولگرد( 
طراحی کرده است.ستاره آرام، معصومه اسمی، 
ریحانه بایرامی، المیرا بهشتیان، ماهک پناه، روناک 
جعفری نوبخت، محمدرضا حاجی‌پور، نیوشا حبیبی، 
سجاد خباز، مصطفا خسروجردی، علی روزگار، 
روشنک سرچمی، عرفان سیدان، صدرا عیسی‌پور، 
فیروزه فقری، کوروش قبادی،نوشاد کوهلی، مبین 
وفایی‌نژاد، محمد یوسفی، بازیگران این نمایش به 

ترتیب حروف الفبا هستند. 
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هنرمندان ایرانی و لبنانی در »ساعر ۵« »تعطیلات خوش« بهترین فیلم در جشنواره فیلم مراکشیک کمدی به نام »چشم بادومی« در حال ساخت 

نسل فردا: نمایش میدانی »ساعر ۵« روایت یکی از مهم‌ترین رخدادهای جنگ ژوئیه 
۲۰۰۶ است که در آن هنرمندان ایرانی و لبنانی به ایفای نقش می‌پردازند.امین زندگانی 
بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر، در نمایش میدانی »ساعر۵« روی صحنه می آید.پیش‌تر 
سیامک صفری، آن‌ماری سلامه، شیما جعفرزاده، محمدرضا سامیان ،محمد امین پازکی، 
ترنم کرمانیان و نفس جافری به عنوان بازیگر این پروژه میدانی معرفی شده بودند.امین 
‌زندگانی علاوه بر نویسندگی ‌و کارگردانی »ساعر ۵«، ایفاگر نقش حسین در این نمایش 

خواهد بود. 

نسل فردا:»چشم بادومی« اولین تجربه کارگردانی ابراهیم امینی است که داستان 
متفاوتی از یک درام ملتهب اجتماعی دارد و اکنون مرحله تدوین را توسط حسین 
جمشیدی‌گوهری پشت سر می‌گذارد. فیلم سینمایی »چشم بادومی« به کارگردانی 
ابراهیم امینی و تهیه‌کنندگی سجاد نصراللهی‌نسب برای حضور در جشنواره فجر آماده 
می‌شود.بازیگران اصلی: ساره بیات، مهدی هاشمی، علی باقری و ستایش دهقان  هستند. 
مهدی هاشمی هم در ادامه بازی در چند فیلم کمدی، در »چشم بادومی« جلوی دوربین 

رفته است.

نسل فردا: فیلم »تعطیلات خوش« به کارگردانی اسکندر کوپتی جایزه ستاره طلایی 
بهترین فیلم در جشنواره فیلم مراکش را به خود اختصاص داد.

این فیلم پیش از این جایزه بهترین فیلمنامه از بخش افق‌های جشنواره 
‌ونیز و جایزه بهترین فیلم از جشنواره فیلم تسالونیکی یونان را نیز دریافت کرده

 بود. 
این فیلم تحسین‌شده همچنین جایزه بهترین بازیگر زن مشترک را برای مانار شهاب و وفا 

عون، بازیگران اصلی آن، به ارمغان آورد.

news@ naslefarda.net
حوریه محزونیه/ گروه فرهنگ و هنر

کاوه سجادی حسینی که این روزها مشغول 
آماده‌سازی »سومری‌ها« برای حضور در جشنواره 
فجر است، خود را یک فیلمساز اجتماعی می‌داند که 
این بار سراغ ساخت یک کمدی رفته با این هدف که 
یک کمدی هنری بسازد. کاوه سجادی حسینی که در 
تدارک تولید »سومری‌ها« برای حضور در جشنواره 
فیلم فجر است، درباره تازه‌ترین اثر سینمایی‌اش 

به ایسنا گفت: این فیلم قصه‌گو و درژانر ملودرام - 
کمدی روایت می‌شود. به عبارتی می‌توان گفت فضای 
اجتماعی کمدی را دربرمی‌گیرد و باجنس کمدی‌های 
مرسوم این روزها کمی متفاوت است. در عین حال 
بازیگرانی مثل سوگل خلیق و نیما شعبان نژاد که 
تجربه بازی در کمدی را دارند، مقابل دوربین هستند. 
او در پاسخ به این پرسش که چرا به سراغ ساخت فیلم 
کمدی رفته است؟ گفت: سال‌ها ساخت چنین فیلم 
هایی را پس می زدم و شانه خالی می‌کردم که به سراغ 

چنین ژانری نروم اما شرایط طوری پیش رفت که فکر 
کردم اگر دست روی دست بگذارم و کار نکنم، زندگی 
را چطور اداره کنم؟ من بجز فیلمسازی کار دیگری 
بلد نیستم. فکر کردم حالا که فیلم کمدی می‌سازم، 
کمدیِ هنریِ تماشاگر پسند، منتقد پسند و در عین 
حال گیشه‌دار بسازم که هم خودم اقناع شوم و هم این 
بار فیلمم گیشه بهتری نسبت به فیلم‌های دیگرم داشته 
باشد. او در ادامه افزود: سال گذشته فیلم »نبودنت« 
را دربخش سودای سیمرغ داشتم که نامزد دو نقش 
بازیگر نقش اول زن برای سحر دولتشاهی و نقش دوم 
زن برای آزاده صمدی شد. نوشتن »نبودنت« زمان 

زیادی برد و سال۱۴۰۱ فیلمبرداری شد و  ۱۴۰۲ فیلم 
به نمایش گذاشته شد و در نهایت ماه گذشته اکران 
شد.وی اضافه کرد: فیلم »سومری ها« که نام موقت 
آن است و احتمالا این اسم تغییر خواهد کرد، تازه‌ترین 
اثر سینمایی من است و فضای طنز اجتماعی با رویکرد 
خانوادگی دارد. اولین فیلمنامه‌ای است که خودم آن را 
ننوشته‌ام. در تمامی فیلم‌های گذشته ایده‌های اصلی 
برای خودم بوده، »بوفالو«، »شب، بیرون« و »بی سر« 
را خودم به همراه تیم نویسندگان فیلمنامه نوشتیم، 
ولی در »نبودنت«، طرح اصلی برای خودم نبود و من 

در گروه نویسندگان فیلمنامه بودم. 

سومری‌ها به  جشنواره فیلم فجر می رود 

کارت ملی هوشمند
محدثه حصارکی کدملی 0025651692 فرزند حمید 
متولد 83/3/17 از تاریخ 1403/9/12 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت موتورسیکلت
گلکسی NA180 رنگ بژ مدل 1401 

 0183N15008875 پلاک 63283-148  موتور
 N15KPGJPJN1H13210  شاسی

به نام ادریس صادقی ده چشمه کدملی 4670204521  
فرزند فرشید متولد 73/4/21 از تاریخ 1403/5/10 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مائده حصارکی کدملی 0080989594 ش ش 18825 
فرزند حیدر متولد 65/6/9 از تاریخ 1403/9/12 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 
گواهینامه موتور 

پوریا  شبان فرزند حسن  کد ملی 0019296509 مورخ 
1403/09/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1086

شناسنامه
فاطمه خسروآبادی کدملی 0202390373 فرزند هادی 
متولد 91/5/17 از تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت ملی هوشمند
احمد استیری کدملی 6580073748 فرزند حسن متولد 
1375/8/20  از تاریخ 1403/9/10 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت، کارت ملی هوشمند
سیدجمال میراحمدیان بابااحمدی کدملی 0015531082 
فرزند سیدرضا متولد 71/11/14 از تاریخ 1403/9/5 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
فرشید رضائی تلابن کدملی 6310063154 فرزند فرج اله 
متولد 76/4/12 از تاریخ 1403/9/8 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 703

برگ سبز
خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 1388 پلاک 88ایران875ق72  
 موتور 3183983 شاسی S1412288076853 به نام 
 رستم جمع دار کدملی 4898179738 ش ش 601 
فرزند صفرعلی متولد 1317/11/30 از تاریخ 1401 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 1051

برگ سبز، کارت خودرو
خودرو نیسان رنگ آبی مدل 1372 پلاک 
42ایران253س21 به نام صمد پیروزچادر کدملی 
0871310880 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 3،  کارت ملی هوشمند
 کارت  بانک ملت و ملی، کارت سوخت

پلاک خودرو 43ایران 671ن46 به نام ناصر عمادی اندانی 
کدملی 1141276046 ش ش 562 فرزند محمود متولد 
1362/3/15 از تاریخ 1403/9/10 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
رامین رضایی خوزانی کدملی 0012365505 فرزند 
عبدالرحمان متولد 1369/6/4 از تاریخ 1401/2/2 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی سلسله اسناد
خودرو سواری سمند ال ایکس رنگ سفید مدل 1388 
پلاک 23ایران533هـ 56 موتور 12488045678 شاسی 
NAAC91CC79F196698 به نام محمد علیجانی 
احمدآبادی کدملی 1100122753 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 شناسنامه
هاجر احمدپورترکی کدملی 2061826199  ش ش 720 
فرزند تقی متولد 1361/8/15 از تاریخ 1403/9/5 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

برگ سبز
خودرو کامیونت ون نیسان مدل 1384 رنگ آبی روغنی 
 D85642 پلاک 95ایران316ن14 موتور 290232 شاسی
به نام نوید صاحب زاده گوهرناگان کدملی 3690426561 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 17071

کارت هوشمند ملی 
علی علیزادگان چرندابی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
662 و کد ملی 1378571398 مورخ 1403/09/07 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6155

کارت خودرو
 سواری سمند رنگ سفیدروغنی مدل 1388 

پلاک 13ایران287و84 موتور 12488308103 
 شاسی NAACA1CBXAF216429 به نام 
 شهرزاد بصیری کدملی 1285932587 ش ش 2826 
فرزند امین اله متولد 1356/6/1 از تاریخ 1401 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 980

بیمه نامه، کارت خودرو، کارت سوخت، کارت معافیت 
کارت ملی هوشمند، کارت بانک سپه

 بانک پاسارگاد، بانک سامان
خودرو پژو 405 رنگ خاکستری مدل 1383 پلاک 
77ایران829ط33 به نام کامران جعفری کدملی 
0065883357 ش ش 2382 فرزند محمدحسین متولد 
61/9/28 از تاریخ 1403/9/10 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت خودرو، کارت سوخت، کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند

پراید وانت رنگ سفید مدل 1402 پلاک 50ایران934و77 
به نام امیرحسین رباط میلی کدملی 0025293907 فرزند 
حسن متولد 81/10/10 از تاریخ 1403/9/17 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
غلامرضا الله دادی کدملی 0531345262 ش ش 832 
فرزند درویش علی متولد 1338/6/5 از تاریخ 1403/9/10 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
فرامرز حقیقی کدملی 0048385360 ش ش 4394 فرزند 
عبدالله متولد 1346/8/4  از تاریخ 1402/1/1 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 17228
برگ سبز، سند کمپانی 

خودرو سواری پژو 405 رنگ نقره ای متالیک،  مدل 1386 به 
شماره موتور 12486032962 و شماره شاسی 40202848 
و شماره پلاک 11 ایران 321 س 23 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 439

شناسنامه مالکیت) برگ سبز( 
سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ مشکی 
مدل 1383 و به شماره پلاک انتظامی 32 م 343 ایران 
67 و شماره موتور 12483028415و شماره شاسی 
83012436 به نام ابوالفضل کریمی ده کلبعلی به شماره 
 ملی 1080703675 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت) برگ سبز(، سند کمپانی
 کارت مشخصات، کارت سوخت 

سواری هاچ بک تیبا 2 به رنگ سفید مدل 1396 و 
به شماره پلاک انتظامی 78 ن 638 ایران 53 و 
شماره موتورM158385838 و شماره شاسی

NAS821100H1085073 به نام آرزو محمدی 
 قلعه سفیدی فرزند پرویز مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 409

برگ سبز
خودرو پژو 405 رنگ نقره ای مدل 1388 پلاک 
13ایران821د34 موتور 12488046482 شاسی 
NAAM01CA89E829215 به نام سیدعلی میرحاج 
 کدملی 1281882836 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 500

کارت ملی هوشمند
مهدیه انگیزه کدملی 4421014842 فرزند حسن متولد 
1380/8/3 از تاریخ 1403/9/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
عباسعلی فرازنده کدملی 0052624595 ش ش 1899 
فرزند خسرو متولد 1346/4/15 از تاریخ 1403/8/1 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
فاطمه مردانی کدملی 2420571355 فرزند داریوش متولد 
1374/4/13 از تاریخ 1403/8/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 800
پلاک موتورسیکلت

هوندا 125 رنگ مشکی مدل 1402 پلاک 863-64545 
به نام علی تصدیقی کدملی 1274430267 فرزند مرتضی 
متولد 1383/10/8 از تاریخ 1403/9/18 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 917

کارت هوشمند ملی 
فاطمه ابراهیمی فرزند احمد به شماره شناسنامه 1334 و کد 
ملی 0638492238 مورخ 1403/06/30 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1037

کارت هوشمند ملی 
مژگان  سلطانی فرزند ابوطالب به شماره شناسنامه 7264 و 
کد ملی 1292601108 مورخ 1403/09/04 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 928

کارت هوشمند ملی گذرنامه، کارت معافیت 
امیرحسین عطائی فرزند مصطفی کد ملی 1272675841 
 مورخ 1403/09/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 16726

برگ سبز خودرو 
پلاک  به شماره   LE  131 سواری سایپا 
91ص393ایران13 شماره موتور 5018665 شماره 
شاسی NAS412100D1325185 مدل 1392 به 
نام فرشید مولائی غریب وند فرزند امیرقلی به شماره 
شناسنامه 1960254472 و کد ملی 1960254472  
 مورخ 1402/07/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

برگ سبز، سند کمپانی ، کارت خودرو 
سواری سمند SOREN EF7 به شماره پلاک 
 147H0809377 33ن654ایران18 شماره موتور
شماره شاسی NAACS1HHFD49601 مدل 
1403 به نام عباس  زارعی فرزند وجیه الله به شماره 
شناسنامه 1 و کد ملی 3782252977  مورخ 
 1403/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 16912

برگ سبز خودرو 
سیده زینب رضوانی فرزند سیدسعید به شماره شناسنامه 
2580468171 و کد ملی 2580468171 ومدارک خودرو 
سایپا 111SE به شماره پلاک 35ن178ایران46 شماره 
 NAS431100F5842580 موتور 5470987 شماره شاسی
مدل 1395 به نام سیده زینب رضوانی مورخ 1403/09/18 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6330

کارت هوشمند ملی 
آیدا نقاش زاده فرزند فاطمه به شماره شناسنامه 4194 و کد 
ملی 0451533402 مورخ 1403/07/15 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1013

کارت هوشمند ملی 
محمدصالح  خلخالی فرزند زین العابدین به شماره 
شناسنامه 0441450441 و کد ملی 0441450441 
 مورخ 1403/09/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
شاهین ده پهلوان فرزند باقر به شماره شناسنامه 5360 و کد 
ملی 0057078750 مورخ 1403/09/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

شناسنامه
فاطمه رضوانی فر کدملی 4271085642 فرزند حسین 
متولد 1375/7/24 از تاریخ 1403/8/15 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 803

کلیه مدارک )برگ سبز و سندکمپانی( 
موتور سیکلت آتش مدل 1392 به نام فرامرز اورنگی به 
کدملی 1291941983 به شماره انتظامی 626 ایران 74414 
به شماره تنه NDZ***200A9200200و شماره موتور 
0197NDZ030086 مفقود گردیده و به موجب این آگهی 

فاقد درجه اعتبار است.

..................................................... 587

برگ سبز
اصل برگ سبز اینجانب طاهره کریمی نیستانی مالک 
 206TU5 خودروی سواری - هاچ بک سیستم پژو تیپ

رنگ سفید و مدل 1394 به شماره انتظامی 
)پلاک( ایران 784-67و46 

 NAAP13FEXFJ325315 و شماره شاسی
و شماره موتور 163B0209917 به علت فقدان اسناد 
مذکور تقاضای رونوشت آنرا دارم. لازم به ذکر است مدارک 

مفقودی فوق از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 307

برگ سبز و سند سواری 
پراید تیپ صبا)جی تی ایکس( رنگ سبز یشمی متالیک 
مدل 1380 شماره موتور 278374 شماره شاسی 
S1412280743331 شماره پلاک 871و65 ایران 43 
بنام سید جواد شریعت زاده تکیه مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز و کارت و برگ کمپانی 
موتورسیکلت سیستم کبیر تیپ Km125 مدل 1401 رنگ 
مشکی شماره موتور 0124NC7V264164 شماره شاسی 
NCVFTKKDDN1A38400 بنام محمد علی اکبرزاده 
بیدگلی شماره پلاک 12469/147 ایران مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز 
سواری پراید تیپ جی تی ایکس رنگ سفید روغنی 
مدل 1383 شماره موتور 00679662 شماره شاسی 
S1412283213549 شماره پلاک 154و83 ایران 43 بنام 

آرزو رستگاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

..................................................... 424


